
Id: RRNLC-DBSLK-VYQUB-MZNXI-HNGYH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/804/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Barniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. Nr 142, poz. 
1591 z 2001r. z późn. zm. ) - Rada Miejska w Żukowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze położonej we wsi Barniewice, oznaczonej geodezyjnie nr 279/1 – nazwę ulica Pod 
Chmurką. 

2. Mapka z oznaczoną ulicą stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie 

mgr Wojciech Kankowski



Id: RRNLC-DBSLK-VYQUB-MZNXI-HNGYH. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XLVII/804/2010

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Mapka z oznaczoną ulicą 

Zalacznik1.jpg

